



## Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2023 m. balandžio mėn. kainomis

Objektas: Šilumos tiekimo tinklų rekonstravimo nuo  
šilumos kameros 5T-12 iki šilumos kameros  
5T-14, Partizanų g., Kaunas darbai

Žiniaraštis: Šilumos kamera 5T-13. Papildomi darbai.

Iš viso:

26602,48 EUR

| Eil.<br>Nr.                                  | Darbo kodas                       | Darbų ir išlaidų aprašymai                                                                                                     | Mato<br>vnt | Kaina    | Kiekis | Tiesioginės išlaidos |                |                  |                 |
|----------------------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|--------|----------------------|----------------|------------------|-----------------|
|                                              |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | Darbas               | Medžiagos      | Mecha-<br>nizmai | Suma            |
| 1                                            | N46-135<br>(S9=1,17)              | Smulkių blokų išardymas                                                                                                        | m3          | 76,671   | 20     | 1014,39              |                | 519,02           | 1533,41         |
| 2                                            | N46-132<br>(S9=1,17)              | Gelžbetoninių pamatų išardymas<br>(monolitinė kameros sienų dalis)                                                             | m3          | 404,298  | 5,8    | 1546,73              |                | 798,20           | 2344,93         |
| 3                                            | R23-65                            | Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu<br>automobiliais-savivarčiais, pakraunant<br>ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais | t           | 22,798   | 68     | 66,67                |                | 1483,59          | 1550,26         |
| 4                                            | R23-66<br>(K4=10)                 | Transportuojant statybines šiukšles už<br>kiekvieną papildomą kilometrą pridėti                                                | t           | 7,132    | 68     |                      |                | 484,98           | 484,98          |
| 5                                            | N7-1                              | Pamatų blokų ir plokščių juostiniams<br>pamatams montavimas, kai konstrukcijos<br>masė iki 0.5 t                               | vnt         | 17,159   | 16     | 103,02               |                | 171,52           | 274,54          |
| 6                                            | N7-2                              | Pamatų blokų ir plokščių juostiniams<br>pamatams montavimas, kai konstrukcijos<br>masė iki 1.5t                                | vnt         | 20,454   | 44     | 346,25               |                | 553,73           | 899,98          |
| 7                                            | 258                               | Rūsio sienų blokai                                                                                                             | m3          | 123,660  | 20,74  |                      | 2564,71        |                  | 2564,71         |
| 8                                            | N6P-0307                          | Klojinių įrengimas monolitiniams tarpams                                                                                       | 100 m2      | 1431,466 | 0,45   | 439,25               | 204,91         |                  | 644,16          |
| 9                                            | N6-46<br>(S9=1,0255;<br>S10=1,15) | Tarpų tarp surenkamų blokų<br>užbetonavimas, paduodant medžiagas<br>kranu                                                      | m3          | 273,250  | 9      | 2331,45              | 14,60          | 113,19           | 2459,25         |
| 10                                           | 326-21                            | Betono mišiniai C30/37                                                                                                         | m3          | 128,770  | 9,135  |                      | 1176,31        |                  | 1176,31         |
| 11                                           | N6-197<br>(S9=1,17;<br>S10=1,15)  | Monolitinių tarpų armavimas, rišant<br>armatūros atskirus strypus                                                              | t           | 1709,544 | 0,45   | 185,55               | 576,44         | 7,30             | 769,29          |
| 12                                           | N6-149-3<br>(S10=1,15)            | Horizontalių siūlių tarp blokų armavimas                                                                                       | t           | 393,806  | 0,3944 | 151,72               | 3,60           |                  | 155,32          |
| 13                                           | PRN6-149-3                        | Pagrindiniai resursai: Armatūra                                                                                                | t           | 1246,060 | 0,3944 |                      | 491,45         |                  | 491,45          |
| 14                                           | N8-1<br>(S9=1,136;<br>S10=1,15)   | Vertikali dviejų sluoksnių teptinė bitumo<br>mastikos hidroizoliacija                                                          | 100 m2      | 682,087  | 0,84   | 86,09                | 283,26         | 203,61           | 572,95          |
| 15                                           | N6P-0201-1                        | Kameros sienų hidroizoliacijos įrengimas<br>prilydant rit.dangą ir gruntuojant                                                 | m2          | 11,809   | 84     | 200,35               | 791,61         |                  | 991,96          |
| <b>Iš viso</b>                               |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | <b>6471,47</b>       | <b>6106,89</b> | <b>4335,14</b>   | <b>16913,50</b> |
| Pagalbinių medžiagų vertė                    |                                   |                                                                                                                                |             |          |        |                      | 3%             |                  | <b>183,21</b>   |
| Papildomų mechanizmų vertė                   |                                   |                                                                                                                                |             |          |        |                      |                | 3%               | <b>130,05</b>   |
| Papildomas darbo uždarbis                    |                                   |                                                                                                                                |             |          |        |                      | 8%             |                  | <b>517,72</b>   |
| <b>Iš viso</b>                               |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | <b>6989,19</b>       | <b>6290,10</b> | <b>4465,19</b>   | <b>17744,48</b> |
| Soc. draudimas                               |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | 1,79%                |                |                  | <b>125,11</b>   |
| <b>Statinio statybos išlaidos</b>            |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | <b>7114,30</b>       | <b>6290,10</b> | <b>4465,19</b>   | <b>17869,58</b> |
| Statybvietės išlaidos                        |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | 9%                   | 9%             | 9%               | <b>1608,26</b>  |
| <b>Iš viso tiesioginės išlaidos</b>          |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | <b>7754,58</b>       | <b>6856,21</b> | <b>4867,06</b>   | <b>19477,85</b> |
| Pridėtinės išlaidos                          |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | 20,9%                |                |                  | <b>1460,74</b>  |
| Pelnas                                       |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | 5%                   | 5%             | 5%               | <b>1046,93</b>  |
| <b>Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis</b> |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | <b>9676,09</b>       | <b>7199,02</b> | <b>5110,41</b>   | <b>21985,52</b> |
| Įrengimai                                    |                                   |                                                                                                                                |             |          |        |                      |                |                  |                 |
| <b>Bendra vertė be PVM</b>                   |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | <b>9676,09</b>       | <b>7199,02</b> | <b>5110,41</b>   | <b>21985,52</b> |
| PVM                                          |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | 21%                  | 21%            | 21%              | <b>4616,96</b>  |
| <b>Bendra vertė su PVM</b>                   |                                   |                                                                                                                                |             |          |        | <b>11708,07</b>      | <b>8710,81</b> | <b>6183,60</b>   | <b>26602,48</b> |

Sudarė: Ilona Kybartienė